

پلی آف یورو ۲۰۱۶ قرعه کشی شد

با قرعه کشی مرحله پلی آف رقابت‌های یورو ۲۰۱۶، هشت تیم حاضر در این مسابقات حریفان خود را شناختند. در مراسم قرعه کشی مرحله پلی آف یورو ۲۰۱۶ که امروز یکشنبه در نیون سوییس انجام شد، مردان مارتین اونیل با قرعه ای سخت مواجه شدند و باید با تیم آماده بوسنی و هرزگوین روبرو شوند. ایرلند که باید بازی رفت را در خانه بوسنی به انجام برساند، در تاریخ فقط یک بار با این تیم بازی کرده که آن هم دیداری دوستانه بوده و با پیروزی یک بر صفر برای سیزوشان به پایان رسیده است. یاران زلاتان ابراهیموویچ هم با قرعه دشواری مواجه شده‌اند. این تیم باید در مرحله پلی آف با دانمارک دیدار کند.

قرعه کشی این مرحله از رقابت‌ها به این شرح است:

- اوکراین - اسلوانی
- سوئد - دانمارک
- بوسنی - جمهوری ایرلند
- نروژ - مجارستان

بازی‌های دور رفت ۱۲، ۱۳ و ۱۴ نوامبر برگزار خواهد شد. بازی‌های دور برگشت هم در تاریخ‌های ۱۵، ۱۶ و ۱۷ نوامبر برگزار می‌شود.

آرسانال به دنبال مهاجم اتلنتیکو

توپچی‌های لندن برای تقویت خط حمله خود به دنبال جذب «آنتونی گریزمان» هستند. این مهاجم ۲۲ ساله فرانسوی که از سال ۲۰۱۴ به تیم مادریدی پیوسته در ۴۲ بازی ۲۷ گل برای این تیم به ثمر رسانده است. آرسنال‌ها می‌خواهند تا قبل از رقابت‌های یورو ۲۰۱۶ با این ملی پوش فرانسوی قرارداد ببندند چون می‌دانند ارزش این بازیکن پس از این رویداد افزایش پیدا میکند. تیم‌های چلسی، رئال مادرید و منچستریونایتد هم تمایل به جذب گریزمان دارند. این بازیکن در هفت بازی فصل جدید رقابت‌ها سه گل زده و دو پاس گل داده و به اتلنتیکو کمک کرده در چهار بازی برنده از زمین خارج شود.

بایرن با آنچلوتی تماس گرفت

با افزایش احتمال جدایی پپ گواردیولا از بایرن مونیخ مسئولان این باشگاه آلمانی با کارلو آنچلوتی تماس برقرار کردند. سرمربی حال حاضر بایرن مونیخ که قراردادش در پایان فصل با این تیم به پایان می‌رسد طبق اعلام رسانه‌ها با منچسترسیتی به توافق رسیده است. بر پایه گزارش میر، بایرن با آنچلوتی که پس از جدایی از رئال مادرید بدون تیم است وارد گفتگو شده است. طبق اعلام این سایت، از آنجا که قرارداد گواردیولا با بایرن در پایان این فصل به پایان می‌رسد و وی تمایلی برای تمدید قرارداد نشان نمی‌دهد شواهد حکایت از آن دارد که این مربی در پایان این فصل و پس از گذشت سه فصل راهی ورزشگاه «اتحاد» می‌شود. بایرن مونیخ برای مربی ۴۴ ساله حال حاضر خود تا پایان سال جاری میلادی ضرب الاجل تعیین کرده است. تعطیلات زمستانی شش هفته‌ای بایرن از یک هفته قبل از کریسمس آغاز می‌شود و صبر باشگاه در این زمان به پایان می‌رسد.

بلا تکلیف بر سر کواچ

فدراسیون هنوز تصمیم نهایی را برای تغییر نیمکت تیم ملی نگرفته است

وی در خصوص اینکه بالاخره کواچ حفظ خواهد شد یا نظرهای مطرح شده بر تغییر سرمربی تیم ملی است، گفت: نقطه نظرها متفاوت است. بخش از دوستان تاکید بر تغییر کواچ دارند و یکسری از دوستان معتقد بودند وی را حفظ کنیم و کادر فنی تقویت شود. باید دید در نهایت هیات رئیسه به چه جمع بندی خواهد رسید.

دبیر فدراسیون والیبال ادامه داد: در هر حال کواچ مسئول کادر فنی تیم ملی است و باید پاسخگو باشد. من هر حرفی بزنم تنها نظر شخصی خواهد بود و تاثیری ندارد. باید کواچ بیاید و در این باره نظر وی را هم جویا شویم. آقای داورزنی با وی صحبت کرده و به زودی این مربی به تهران سفر می‌کند. هر نظری که هیات رئیسه داشته باشد باید در کنار پاسخ‌ها و نظرات کواچ قرار داد و تصمیم گیری کرد.

افشار دوست در خصوص اینکه گفته می‌شود فدراسیون والیبال مذاکرات خود را با چندین مربی آغاز کرده است، خاطر نشان کرد: ما با هیچ مربی مذاکره نکرده‌ایم. اما این را بگویم تعداد مربیان خوبی که لیاقت مربیگری تیم ایران را دارند مشخص است. ۱۰ تا ۱۲ مربی مطرح در دنیا حضور دارند که همه آنها را می‌شناسند و هر تیم مطرحی در دنیا سراغ آنها می‌رود که ایران هم می‌تواند یکی از این کشورها باشد ولی هرگز مذاکره‌ای با هیچ مربی نداشته‌ایم.

همیشه‌گی بازی‌شان را در زمین ندارند. الان مدام منتقدان می‌گویند که مربی تیم ما اسیر بازیکن سالاری شده و می‌گویند دو یا سه بازیکن در تیم تصمیم‌سازی می‌کنند. ما باید به این اطمینان برسیم که چنین اتفاقی می‌افتد. اینکه مثلا یک بازیکن یا کاپیتان تیم در لحظه‌ای از بازی به سرمربی توصیه کرده باشد تعویضی انجام بدهد که اتفاق عجیبی نیست. در فوتبال هم از این اتفاقات می‌افتد، چون کاپیتان مسئول حفظ ریتم تیم در زمین مسابقه است اما به هر حال چون تیم بد نتیجه گرفته، باید همه چیز را بررسی کنیم.»

حالا فدراسیون ترس از این دارد که نکند پس از اخراج کواچ، بازیکنان دوباره با مربی بعدی هم سر ناسازگاری داشته باشند. اگر چنین اتفاقی در تیم ملی روال شود، تبعات آن برای والیبال ایران خواهد بود چرا که هر مربی ممکن است در میان بازیکنان، یکی دو مخالف داشته باشد یا اینکه مربی پس از نیمکت نشین کردن یک بازیکن به دلایل فنی، مورد غضب چند بازیکن دیگر قرار بگیرد و آن وقت است که باید فاجعه والیبال ایران را خواند.

تا کواچ نباید تصمیم نمی‌گیریم

دبیر فدراسیون والیبال با بیان اینکه حتی در صورتی که هیات رئیسه در جلسه خود درباره کواچ به جمع

تیم ملی والیبال ایران در جام جهانی نتایج ضعیفی گرفت و پس از آن بحث برکناری کواچ مطرح شد. ایران نتوانست در جام جهانی انتظارات را برآورده کند. گرچه کسی انتظار نداشت که تیم ملی بتواند در میان آن همه تیم بزرگ و قدرتمند در رده‌های اول یا دوم بایستد و جواز حضور در المپیک را بگیرد، اما با این حال نتایجی که ایران گرفت هم دور از انتظار بود. این نتایج به قدری ضعیف بود که حدودا یک ماه پس از پایان مسابقات، بحث برکناری کواچ بر سر زبان‌ها افتاد. ابتدا تصور می‌شد که برکناری کواچ تنها یک شایعه است اما وقتی چند روز از این موضوع گذشت، مسئولان فدراسیون والیبال هم در باره این ماجرا صحبت کردند تا با رسانه‌های کردن آن، بازتاب چنین خبری در جامعه را رصد کنند.

اتفاقا مسئولان فدراسیون والیبال پس از صحبت کردن درباره این موضوع، به این نتیجه رسیدند کسی اعتراض نخواهد کرد

جام جهانی ژاپن که دیگر کمتر روی نیمکت فدراسیون و با اخراج سالاری در تیم سالاری موضوعی بود که در والیبال ایران تبدیل به شده بود. این موضوع ابتدا باشگاه‌ها نمود پیدا کرد و تعدادی از ملی پوشان، در باشگاه خود طوری برخورد می‌کردند که انگار اگر آن‌ها نباشند، تیمشان به شدت ضعیف می‌شود. پس آن‌ها هر طوری که می‌خواستند برخورد می‌کردند. این ماجرا به تیم ملی هم کشیده شد. عملا در جام جهانی ژاپن بحث آن رسانه‌ای شد و بازیکنان مختلف تیم ملی هم به آن واکنش نشان دادند.

ترس فدراسیون والیبال از بازیکن سالاری

حتی کارگردان تلویزیونی ژاپن هم متوجه شده بود که رفتار یکی دو بازیکن در زمین عادی نیست و با زوم کردن بیش از حد روی این بازیکنان، قصد داشت این رفتار غیر عادی را به مخاطبان تلویزیونی نشان دهد. البته موضوع بازیکن سالاری در تیم ملی والیبال بارها و از سوی مسئولان و بازیکنان مختلف تکذیب شده، اما فدراسیون والیبال هنوز هم در این مورد نگرانی‌هایی دارد.

داورزنی رئیس فدراسیون والیبال در مصاحبه‌ای به طور غیر مستقیم به این موضوع اشاره کرد و گفت: «ما بعد از بررسی شرایط به این نتیجه رسیدیم که تیم ما آن اقتدار همیشه‌گی را ندارد. به هر حال هدف اصلی ما رسیدن به المپیک است. ما باید ببینیم چه اتفاقی می‌افتد که بازیکنان آن برآیند



بندی نهایی برسد تصمیم نهایی گرفته نخواهد شد، گفت: تا کواچ نیاید و پاسخگو نباشد تصمیم نهایی را نمی‌گیریم. محمود افشار دوست، در خصوص آخرین وضعیت بررسی وضعیت کادر فنی تیم ملی عنوان کرد: امروز هیات رئیسه فدراسیون والیبال در این باره تشکیل جلسه خواهد داد و نظرات کارگروه‌های مختلف را در این باره مطرح می‌کنیم تا هیات رئیسه در این باره به جمع بندی نهایی برسد. البته در این جلسه تصمیم نهایی را نخواهیم گرفت و منتظریم کواچ به تهران بیاید.

تیترو

خبر آخر

علی دایی علیه سازندگان خودش

درست لحظاتی که علی دایی در عرفانی ترین روز تاریخ پرسپولیس و با یاد‌های روزی به تماشاگران نزدیک شد، هواداران فوتبال با وجود آنکه تازه کاپیتان‌شان را از دست داده بودند و طاقت دوری فرد دیگری را برای یک لحظه هم نداشتند، زرمه کردند: علی... ی کریمی! برخی هم در طرف دیگر ورزشگاه یکصد هزار نفری آزادی به نشانه اعتراض گفتند: علی فقط کریمی، علی دایی از حیث افتخار آفرینی بسیار بالاتر از علی کریمی است و برای پرسپولیس‌ی‌ها او نماد غیرت است و بزرگی تیمی که می‌تواند در میان همه بزرگان دنیا، درست وسط بارسلونا و بایرن مونیخ و ... آقای گل جهان را به دنیا معرفی کند. دایی با آنهمه بازی ملی قطعاً نماد پرسپولیس است اما دایی، این فارغ التحصیل صنعتی شریفی، این مرد جنگجو چگونه متوجه نمی‌شود که نباید علیه سازندگان خودش، علیه تیمی که او را ساخته اینچنین بی‌محابا دعوا کند و به خاطر یک روز دیرتر فوتبال بازی کردن آنهمه این و آن را «کلام بردار»، بداند و داور را تحت فشار بگذارد و با اهمیت ندادن به هواداران پرسپولیس به داور بگوید که نتوانسته یک بار دیگر هواداران این تیم را عازاد کند. از فلورانس و باتی گل بگیرد تا برسید حتی به فیگو که یکی از باغی‌ترین بازیکنان تاریخ بود و از بارسا به رئال رفت و با کله خوک روی زمین مواجه شد، هیچکدام اینچنین با سر ترس و بی توجه به آنهمه اظهار محبت، اعلام وجود نمی‌کردند. دایی اما توجهی به این موضوع ندارد، او مسیر خودش را می‌رود و وقتی رقیب است، همیشه رقیب است و ذره‌ای هم به فکر سیاسی کاری نیست، اگر چه این سیاسی کاری نیست بلکه احترام گذاشتن به آنهایی است که تورا دوست دارند و مایه افتخار خود می‌دانند. دایی اصلا نباید این رفتارش را حرفه‌ای گری بداند چرا که در دنیای حرفه‌ای هیچ بازیکنی، هیچ باشگاهی اجازه ندارد که به هواداران تیم خودش با تیم مقابل و یا هواداران گذشته شخص خودش بی‌توجهی کند. اتفاقاً دنیای حرفه‌ای دنیایی است بسیار محکم و محترم. البته که دایی بی احترامی نکرده اما تا دلتان بخواهد بی توجهی کرده است. او می‌تواند می‌توانست پرسپولیس را به نام خوش و برای همیشه سند بزند اما با این رفتار اصلاً چنین اتفاقی رخ نخواهد داد.

ریحانه بهشتی، یکی از ورزشکاران حرفه‌ای دوومیدانی صبح امروز در اثر مرگ مغزی فوت کرد.

سوشا نقره داغ شد، برانکو از کوره در رفت

پرداخت پنجاه میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. تیم پرسپولیس به دلیل در اختیار داشتن پنج بازیکن اختطاری به استناد ماده ۶۹ این نامه انضباطی به پرداخت چهل میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.

برانکو: نور محمدی را هم تا آخر فصل محروم کنید

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس می‌گوید با این وضعیت انتظار دارد رضای نور محمدی هم تا انتهای فصل محروم شود. برانکو ایوانکوویچ در گفت‌وگو با ایسنا درباره دیدار پرسپولیس مقابل سپاه‌جاگان اظهار کرد: در حال حاضر نمی‌توانم درباره وضعیت تیم صحبت کنم. باید فردا بعد از ظهر ببینم چه اتفاقی رخ می‌دهد و آیا بازیکنی از تیم محروم می‌شود یا خیر. باید ببینیم در روزی بازی مقابل سپاه‌جاگان به بازنده نفرمی‌کشید یا نه!

او درباره محرومیت سوشامکانی که از سوی کمیته انضباطی اعمال شده است گفت: این محرومیت کاملاً غیر عادلانه و غیر قانونی اعمال شده است. برای اولین بار است که در دنیا یک بازیکن به خاطر یک مسئله کوچک دو بار جریمه می‌شود و این بدترین حالت ممکن است. هیچ کس تا به حال نبوده که به خاطر یک اتفاق کوچک هم کارت زرد بگیرد و محروم شود

و هم بعد از آن کمیته انضباطی او را محروم کند. برانکو ادامه داد: نمی‌دانم باید از چه طریقی اعتراض کنم اما این را می‌دانم که باشگاه و همین طور محمود خوردبین به عنوان سرپرست باید هرچه سریع‌تر نسبت به این موضوع گیری‌ها اقدامی کنند. اولین بار است که می‌بینیم یک مترجم به خاطر ترجمه یک جمله محروم می‌شود. این کار در دنیای سابقه‌است.

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس درباره حرکت رضا نورمحمدی در پایان دیدار صبا و پرسپولیس هم گفت: رضا نورمحمدی در پایان دیدار با مقابل صبا درگیری کوچکی با یکی از بازیکنان حریف داشت حال اگر به خاطر این درگیری کوچک او را تا انتهای فصل محروم کنند غافلگیر نمی‌شویم. پس او را هم محروم کنید. چون در فدراسیون و کمیته انضباطی اتفاقاتی رخ می‌دهد که همیشه علیه تیم ماست. او و بازیکن حریف هیچ کاری انجام ندادند بلکه یک درگیری ساده با هم داشتند ولی داور به راحتی آن‌ها را اخراج کرد.

برانکو ادامه داد: از ابتدای فصل متوجه شدم که همه چیز در فدراسیون فوتبال علیه من است اما واقعیت این است که دود این درگیری‌ها به چشم بازیکنان من می‌رود و باعث می‌شود آن‌ها محروم شوند و در نهایت پرسپولیس آسیب ببیند.

چهره روز

کولاک نیمار

در روزهایی که لئو مسی به دلیل مصدومیت نمی‌تواند بارسلونا را همراهی کند، شاید هیچ چیز جز درخشش بی نظیر نیمار در بازی شب گذشته برابر رایو نمی‌توانست هواداران بارسلونا را خوشحال کند. شب گذشته بارسلونا مقابل رایو وایکانو و در حالی‌که گل اول را دریافت کرده بود، با درخشش نیمار که ۴ گل به ثمر رساند، ۵-۲ به برتری رسید. درخشش استثنایی نیمار که در غیاب مسی، بارسلونا را از یک شکست خانگی نجات داد، باعث شادی زاید لولوف در اردوی بارسلونا شده است. حالا هواداران این تیم خوشحالند که در غیاب نابغه آرژانتینی تیمشان، نیمار می‌تواند قدرت تعیین کنندگی خود را به رخ بکشد. ستاره برزیل با ۴ گل شب گذشته خود، ۸ گل شد و بالاتر از بنزما و رونالدو ۶ گل، در صدر جدول گل‌زنان لالیگا قرار گرفت. او پس از پاپتسیستا، دومین برزیلی‌ای است که در لالیگا موفق به زدن ۴ گل در یک بازی شده است.

